Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
на 2024 – 2027 годы

В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Закона Пермского края от 30 декабря

2008 г. № 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае», в целях

реализации антикоррупционной политики в МКУ Управление благоустройства

Пермского муниципального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции

в МКУ Управление благоустройства Пермского муниципального округа на

2024 – 2027 годы.

2. Признать утратившим силу приказ начальника МКУ Управление

благоустройством Пермского района от 30 декабря 2021 г. № 01-14/148

«Об утверждении Плана по противодействию коррупции в МКУ Управление

благоустройством Пермского района на 2022 - 2024 годы».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                           Н.А. Тетенова

НАЧАЛЬНИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ»

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 1 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                приказом начальника МКУ
 Управление благоустройства

Пермского муниципального округа
от «__»________        №
_______________

ПЛАН
мероприятий по противодействию коррупции

в МКУ Управление благоустройства Пермского муниципального округа
на 2024-2027 годы

№
п\п

Мероприятия Ответственные
исполнители

Срок выполнения Ожидаемые результаты

1 2 3 4 5

1 Правовое и организационное обеспечение противодействия коррупции

1.1 Актуализация локальных правовых
актов учреждения

в сфере противодействия
коррупции в связи

с изменением действующего
законодательства

Консультант отдела
бюджетного

планирования,
финансового и правого

регулирования

По мере
необходимости

Повышение эффективности
работы по противодействию

коррупции в учреждении

1.2 Обеспечение проведения
антикоррупционной экспертизы

разрабатываемых локальных
правовых актов и проектов

муниципальных правовых актов

Специалисты
учреждения

По мере
необходимости

Недопущение принятия
нормативных правовых актов,

содержащих положения,
способствующие формированию

условий для проявления
коррупции

1.3 Организация приема от граждан и

организаций информации о фактах
коррупционных проявлений со

стороны сотрудников учреждения, в
том числе посредствам электронной

приемной

Консультант  Постоянно Повышение уровня доступности
приема информации от граждан

и организаций о фактах
коррупционных проявлений.

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 2 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

2

№
п\п

Мероприятия Ответственные
исполнители

Срок выполнения Ожидаемые результаты

1 2 3 4 5

1.4 Обеспечение взаимодействия
с правоохранительными органами и
иными государственными органами

по вопросам противодействия
коррупции

Специалист,
ответственный за

работу по
профилактике

коррупционных и иных
правонарушений

По мере
необходимости

Своевременное оперативное
реагирование на коррупционные

правонарушения
и обеспечение соблюдения
принципа неотвратимости

юридической ответственности за
коррупционные и иные

правонарушения
1.5 Подготовка и размещение

ежегодного отчета о выполнении
плана по противодействию

коррупции в информационно-
телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте
Пермского муниципального округа

в разделе «Противодействие
коррупции»

Специалист,
ответственный за

работу по
профилактике

коррупционных и иных
правонарушений

Консультант

До 1 февраля года,
следующего за

отчетным

Повышение открытости
деятельности по

противодействию коррупции

2 Обеспечение соблюдения сотрудниками учреждения требований к служебному поведению

2.1 Проведение оценки коррупционных
рисков, возникающих при
исполнении сотрудниками

учреждения возложенных на них
обязанностей; внесение изменений

в должностные инструкции
(трудовые договоры) сотрудников,

полномочия которых связаны с
коррупционными рисками

Специалист,
ответственный за

работу по
профилактике

коррупционных и иных
правонарушений

постоянно

Выявление в деятельности
учреждения сфер, наиболее

подверженных рискам
совершения коррупционных
правонарушений; устранение
коррупционных рисков при
исполнении должностных

обязанностей сотрудниками
учреждения

2.2 Обеспечение деятельности
Комиссии по соблюдению
требований к служебному

поведению и урегулированию
конфликта интересов

Специалист,
ответственный за

работу по
профилактике

коррупционных и иных
правонарушений

Постоянно Обеспечение соблюдения
сотрудниками учреждения

требований законодательства
о предотвращении или

урегулировании конфликта
интересов, требований

к служебному поведению, а

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 3 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

3

№
п\п

Мероприятия Ответственные
исполнители

Срок выполнения Ожидаемые результаты

1 2 3 4 5

также осуществление мер
по предупреждению коррупции и
применение мер ответственности

за их нарушение

2.3 Проведение мониторинга
соблюдения сотрудниками
учреждения обязанностей и

требований, касающихся
уведомления работодателя об

обращениях в целях склонения к
совершению коррупционных

правонарушений и принятия мер по
предотвращению и урегулированию

конфликта интересов

Специалист,
ответственный за

работу по
профилактике

коррупционных и иных
правонарушений

Не реже 1 раза в год Профилактика и предупреждение
нарушений законодательства о
противодействии коррупции
сотрудниками учреждения

3 Антикоррупционные просвещение и пропаганда

3.1 Организация обучения
сотрудников, в должностные
обязанности которых входит
участие в мероприятиях по

противодействию коррупции

Специалист,
ответственный за

работу по
профилактике

коррупционных и иных
правонарушений

Ежегодно Повышение уровня
профессиональных знаний

указанных лиц

3.2 Организация участия сотрудников,
в должностные обязанности
которых входит участие в

проведении закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения

муниципальных нужд, в
мероприятиях по

профессиональному развитию в
области противодействия

коррупции, в том числе их обучение
по дополнительным

Специалист,
ответственный за

работу по
профилактике

коррупционных и иных
правонарушений

Ежегодно Повышение уровня
профессиональных знаний

указанных лиц

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 4 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

4

№
п\п

Мероприятия Ответственные
исполнители

Срок выполнения Ожидаемые результаты

1 2 3 4 5

профессиональным программам в
области противодействия

коррупции
3.3 Организация разъяснительной

работы среди сотрудников по
вопросам противодействия

коррупции

Специалист,
ответственный за

работу по
профилактике

коррупционных и иных
правонарушений

Постоянно Повышение уровня
антикоррупционных знаний

указанных лиц

3.4 Ознакомление сотрудников
учреждения под подпись с

нормативными правовыми и
локальными актами в сфере

противодействия коррупции, в том
числе: об ответственности за

коррупционные правонарушения,
недопустимости возникновения
конфликта интересов и путях их
урегулирования, недопущении
получения и дачи взятки и др.

Специалист,
ответственный за

работу по
профилактике

коррупционных и иных
правонарушений

При приеме на
работу, по мере
принятия новых

актов

Повышение эффективности
работы по противодействию
коррупции в части правового

просвещения сотрудников
учреждения

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 5 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВОМ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

30.12.2021 № 01-14/148

Об утверждении Плана
по противодействию коррупции
в МКУ Управление
благоустройством Пермского
района на 2022-2024 годы

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации,
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Закона Пермского края от 30 декабря 2008 г. № 382-ПК
«О противодействии коррупции в Пермском крае» и в целях реализации
антикоррупционной политики в МКУ Управление благоустройством Пермского
района:

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции
в МКУ Управление благоустройством Пермского района на 2022-2024 годы.

2. Настоящее приказ разместить на официальном сайте Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.Н. Лысков

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 6 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

http://www.permraion.ru

л St о
§ u
о ^ и £} н о
5S | о <N

О fN «
93
Я =

£ оо
i-i

«в 2 2
^ о

5 S ов й В S.ei я
а

- —

ни оЗ Ж tr1 е Й н̂

ЙЙ и
и л о о о

Ьг! S frfa^ 54 -а

>> c S U о g
о CO H и := О а н u

_ о
И u

1=3 ю
С

К as »
Ч со се а с

>>
>>

—

я
Я Я Б
Л а о
2 я
со н
1= о Ч
О
CQ
Я
н
о с. с
о с

В с?
1 1 и о 1=1 и 13 й и Ч
<D
Я"

л
1 н
£ СО «и Он 1) 3
2 о а д N *
О

« к И и И ч о в
л ва
И о Он о

ЧО

й) 3 И в <и м н о н и
m

М о

w к н «
в a с о Он и

(N

« I

с S О Я
Н и
s «
Sng g g.
о с

Я a в в
^ а а о И «
в вз н U

5Я 4> et о аз
Я Р о а в о
В
В и в и в и <и ю о »
о
В
В о
В в « м
В в л и а о

« о вз о вз «
Он
с

a 2 Н ^
о? о И о В -ч Он I

ft о

2 « о В Он И в се К S ч ft ° 2 fct я

>в о И
I s
& в в н

М Й я Я ft>0 и "о pa о U

<и В
I И о о. к ч

м a ~ • h 2 я a g »
§ &§ I £
=В >> « ft в и v 2 ч й

В О в fa
Я" §
S Я 1. а я к" о W _ ш _

a «
i s
1.1

ft н
М ^ е
S м О Н г, О Й Он tj в vo

в <и S и а pa <и
о м О

и о w л в Он 5 2ч Я ̂
о я 5 и s
^ ч о н ^ о g S Я з I 84

1—1 ю
В cd UQ
2 s й
Й Он в

о (-H о в л Н в 8 в ^

сг ю cd
X

rs W « в о
ра и о о
я 3
5 1 Ч В в -е-

В
1 м о Он в

в С а> Он

РЭ О W н в и pa се н
hQ О м ч ~ о PQ - В Он Р В О

о
о в л

§
Он в и о.

а « и о _
^ 5J ^ . п • ^

pa

pa н о •д 4 р
5

К 03 о ° Он в Д U о W Ч И я <и се
| s р <L> Он В Он и о в W М d

й я
л я о £ и Он

Сн о в л

и̂н то В в о се В £2 tj В
о! й &я о

м в

А О Он и. g ^
§ §

9 и
В Ю ч се О а в

I

в В §
Н й о се 3 о S в • Он о о S в S w Он в

ва о в в <и
о. и о >>
в <и в в о ч ра § нО 03

« 3 X ра се о

hQ В и в
Й
О.
О я щ Он ш в

х SS

5 I ®
I s § fa н е О о 3

^ о 1
О Я bfS ® й о о. Он & оа
2 о *
S У се се о

W в i в
я „ о. о В m

2 В
се «
о, о в ч
s а

и В В <и
в я м о .

<и се
X s ^ о. о в

Он W
О О -2 X Он cf в с с

I I I
§ 2 « ^ в & а «
& S §

I о о
о в о

и « 3 Я §
Я § н в 3 й и и се
1 я | 2 н S
В се ьа | !.§

В 0 3

В
т
о Он о

1)

Ч В ра в о W w tj
Он Rh 2 се се
я R
g S ва о §
Он
С

о

Он
s с

2 в
S се 2 ра
§
о о в

5В
§ J ва о §

" га

I S О м «
В н §
о О в о В Я
ё 3 « S

« § S » в
О в н
е ^ ^
и
й S 2 О РЭ в
fe н
Ьй О се <и о 5 и

и
н о 1>
в в >-> О ^ *
О л

CN

В я х в 2 В в й о. я я О ft о н Я н в о и В Е9 я 2 а 2 в

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 7 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

я ч <D
й
1 w о
к «

Я <D Ч <U Я"

мэ

j
Й н л
£
со 0 Он
D 53 S <D Я ч
к 1

О

1Л>

«
и я
U
я
ч
о я
3
я «
о Он о

и
я я <D я н о н ъ
и н О

w Я н «
я Он я о
Он 4>

(N

^ Я

Ц § &
£ в О g

© ю

W я 1 Й о о, я о, я " 2 Он я
И 5 о И
я я

-ен

1 н £ °
Я S Он я
A Я a s со Я

— я я
о я я W 2 Я А Н

§ I я tr ь Я щ
* я

О- л

&Ё

>Я Я Я «
ни 4 ев Е9

я о О Он
Й- =Я Я я
Он со о я твч и Я rt я ев
и я
о. я

я
§
1-0 Я Я
о я я
Он
Он о м

о я я 05 о н о о с

я я и я о
5Я я
3
4 <и РЗ

Я-®-к =

я § м И
о
ч
о и >>

Я и
8 а

я
о §
о. я

<и 53 я Я 1=5 и н Я
я а
Й a

-а §
о. о
я g я

« о
я ^ w о 3 >я & 3

Я Я
р- Й ЬЙ 03 о О ^ 3 С ев |-1 н о н

о. и о.
Он о
И ев в
и
я

Нн"

«и ю
3 о >•> о Он 0>
S 5 я я о <и И я
ев <и Он я
И 8

ю
о

ев
со
Я Н О о я я и РЗ н

О. О РЗ н н о 1) я ев 'Я Я О

« Я
я <и
а
> >
& я
о §

я я о.
2

Он
9r я Он о
И

и

О И § н и о ® Л * Он S Й в я
5 S и Э Я § s ч § Я | о о о я 5 Я R4

М X ев 5 М
Й Он О О о JT я Й ̂  я 1 Я аз 1X1 Он

оо

В 8 Я ев
Я Он § Я
tr* ^ & ^

§

S Й
о И
« , 2
О ев

5Я Он
О о
Он и н о
£ И
о ' Н

i f ю С

я я
W £ Я Я
н §
2 fa 5Я Он о о

1 * К л я t<
и <и

•г1 Св
и & Я X
" 2 и о Ю Я ев

Я
 0:1

S я
2 м

Он S о «
<и
ч о я я н о

я
1 я я
<и
я
н

§•1 tt о
>, о О Он о я
U о я « S о
я е
я я

Он
М Л о И

<и я я
g l
s g со О ев Я Он я я н о Он

s с

и н ев >Я В te ^ °
Я s я 2 я я
Я Й
> > §
О. й
§• Я>-
ЬЙ Я - е

о

о и
2 ®
о л
S ч „
о 2 о g
5 Я :Я a S a Н

о Л

С о д ев Я
1 § 2 о

о

я я
S

н S о и

я н о о н
Л И Он я И н

я ® я s 5 х х я н я й я Я к ь-
>> Й р Он ч W ев

« " S g g -

S s
ев Я о

X
£

'л ^ я
О О. 5 4 S 5 „
§ 2 ® Я
Я й- О о
О -W
Он я в я Он

«
„ о
а с

ч (U РЗ

я я я и 5 я я я к й о а в й 3
5 я
Я о
Он ев
к

 н к <и

« а

о Я t-1
и <и о ° я >я Я р

(U
н )Я я й

1У-)

— Я

о е- 2 s о я
Н Я о я
в m

п я

ев я о
й й я Он я

Я О

н о >я 0> ч о я я н о о.

г- Я S
5 |
I
| & Ч К о »

ttf н

Я ев F» я

я я в
„ а я с о,

н <и я Он (U
н я
S

я

о 1-н о «
о
S
Он и с

ч и ч
8 Он
я

Он о
и

S
S
я
с
О н
а о
a

а»
Ч
О
я
a
н о с.
Б
X
И
ч ы
a

к
3
я я <w
4 я о я
я
н

и
Н
о о
Я
Я
я со
Я

ю о
и
5 я
Я
4 о я
и
Я я
5
я ^
я я
н о VC я
О н

<ц S
я а»
Ч 2
ч

ю о
я со
я
ч о а
н я о

И

(S

й « в я О О и П.
О

о

2 § й S Й 3 £ ЛЮ « „ Я о я
w я

я
и и

н о ев Я н

& § 1 о
м

ч я
^
о о я

© й О) л
Я И я И

W
Я" 5
Ев иЮ
2 я О
Он Я еч
о я к ОЙ я

Я О W
0) )Я Я
ч S н

я н 2 Я
О 55 Он 2 ч в в я w

я
« я

& я я. я о о я ч о
и
Щ

ч §
2 я
Я Я н й о ч © S ч Я
я § оо д

u S w 5 ° о <и н 5Я ч о я
Я !Я Он
Й о о
Я Н О
>> Р и г О
>. в S
У , Я Он
^ VD С

« я §
я о ю и

я g
| щ

я о Ьй я И д о о is< & 3 S
Я я Я
О Он Я й Я я
м н О
с О Он ч я О ч

X я я я (D ч я о §
н о

« я я о ч <и я о о, с

(N

Он

Я >я о а> о К о о Он о
V я
Й я S Я
Я со W ю о

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 8 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

к 3 «
U §
« о к <и 3 и и 4 0) Я"

чо

-а
Й н л ч
СО U Он и 3 2
g
Я
щ о

Я Я я <и ч и со о
Он я

К!
Я я «и я ч 0
1 PQ И О
Он U

о 3 Я я 0) т н о н и И И
О

m

«
Я И
В!
Я
Он я о а и

(N

0 0

е I м СП

§ г-

§ 2
ч 00 е о
ьО О
Я <N

£ a
и 5 ч g ч

(N Н О

я Й
5 и

ев Л м
О. ы
Р 1

(U
е

Он D ч О о д , И t*
S S Н 5
В ^
О &

^ я

>Я
я д о и Й и Й
1

Д § s

S <и >-. я ч я _ s g о g
° 0 fe Н
0 » ST о 5L л я Й
1 a ° 1 8

О hrt
СО ц-о

1-н Ч
° И

§ ьв
I я я
I s Я О

о и ч

« 2 • S « \ в
о 1 г-Я « о" я я и

в а> Он

S о я
i S .4 о кн "ff ТО о Я я « И

I | Й „ (J 5 Я Я о, о я а н з О, НН «V М Л « >»
н 5 о 5

, о о о я

Й Я v ю И и Я s О (D Я >~i ^
>л О И

!Я К о a

о я я W о н о о
с

н о я
| 2 S о

| @ S Й - к & В
S I я
3 2

Hs я

о и о «
о
Я Р

W я
в о
Он я

Й Ю Ч я " 55
§ Я - 6 Н Он ч

(N
(N

О я я « о н о о
с

я я <и я о «
я
в
ч и CQ

со М
5 « Я ° >> jsj

3 н <и И _
3 s СЗ <D

cd NH д
s g
- я Я щ
И и
я £ « с

-то ed и

И я _ я ч я о и Он м S j " с
s & 2 X а
я и Я -
О >я
,2 Я

о Ч

СП
(N

н о
ш 03 н о

ё Эю Ч Он g а? я Он « о

о

я

я и я Б о а с
я и 5
к и
6 и Ев
о &
с
2 X
S о
S
я в
а с. о и я н в
<

сп

X я ^
« я

Й я ^ я ч н о 8
о о.

х о
я °
fct я

о о я о Я ' a 05 О О. я
с О

>я я я W Й Я Я вэ со
> , uQ щ

и з
<и в

я я ч х 3 я §

С о
Он я

о я ч о
1-н

<и
И

н о я §
я я О a
О е? « И

я о
В к

ч <и m

« о и я
£ о ю 03 о Я " со еч еч Я VD Я О
Й и

3 VO ^ о

03 03 t-H
Он о

я pa я <D я Я я Н > >
О Он я Он
£ о ЬЙ
н я я я ч п о н X о М )Я
X
>—(

о ч л о Он « о я н И о о ЬЙ Он я

>я я я я я я а со о о. Й
> >
0) я

Я нР Й я S ID я
в о
3 pa

я о о о S5
С

О
Он я

я я ч
з я §
S3 и >>

о я ч о
Рн и Й W

Я я <и я о
>я я
в
ч <и 03

CN
гп

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 9 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

Si ч и
Й
*
о я
<и
я <L> ч <и
Я"

чо
s | я й
Л й
§ о.
I I

<D
о Я Ч я м н
Я О ft=B
Я % К §
g. К
I £ 0) S м

<и н Л =Я a се О о
в S о 5 О й аЯ о в £ S
а § ьй 6 5 с о а « s •е о

о
0 и я Й а и °
1 >3 5 я я си к ^ к

я
Й н я 4 >> м о ft <1)
5
£ g
к й О

in

«
S
§
и

Я £0
0 § hO

Я л

я к ч
й л и §

£
с - е о Он к

« я к <о ч
й 8
Я § Я
я * ? «

Й О
и й S4 ^ в к & С м сз О л й § 5 S,
3 Я 5 2 Я ^ Л я & н о я И
С аю

2 ° •е* а

>я к
w S НгН мн я м
о а & Й >> и <и я я а>
3

а я ч
я Ч о й я й Я' 3
&S

я о- SL ^ «
я н §

« я я и я ч о я
я
W о ft U

о я ч о и, <и
Ш

о я я W о н о о с

о я я R о н о о с

о й я я 0) я н о н <и

Я я щ
я о «
я в X ч d> 03

я я <и я о
ЭЯ я
Й
ч <и CQ

<u ;g се
Й ° о ijJ Я И ,2 в се о н >Я lj та Ч Ы и н ;Я ч у й CQ )Я Си В Я аЗ О о Н Й & &• §

ЕГ ^ се ^ я rJ РО

Н О 2 w ^ о г- g 2
У 3 ft
^ ю С

3 я н
ft я о а <и

(N

« я я н о >Я D ч о я я н о . . ft а.
И

ч ю о

a 2 я

1 &
i t
w я
со Я Я

^ Я

я я н о о „ я S S
t-i с
О ч
гп
ГП

- ^ Й Чо Л о
^ В
о " Он О § я Я VD я Я еЗ Я Н

сх в g - Я к §
й ч О Й Л
Я w (U

§ ^

^Я « °
о

8

я и я н
й а-S я

н о >я

S* я

и я я <D « &
я
03 5 Ч
6 в
w е И Я О ^ . л о- 2 е 5

н я ч о X я

я н
о Я g

я

я н о ее ч
CU я

я ч в и ^ и Я м я 3
I S
1 § 2 я я 4 О Н о Я 2

в в я р ^
о & о. а е о и

я Я й 5 ^ -©н О о а я

я в ш S Оч о •в4
я я 1) я я и
Й (U

й я
й s
о ° я й II
I t s о- в П о u 2 « я Я
n I Й я 5 н о « ft
5 & я о й & О о я 5 о
6 я

СП

1
Я & Я я Й Я ч § я 2 >"> HOD, я в ft

s и a
3 в я ft Н Н нн О О
P i Э ft ^ се " о

га н О й о ft н & о ° w VO се ft

СП
Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-44-01-03-21 от 06.03.2024. Исполнитель: Вдовиченко Г.С.
Страница 10 из 10. Страница создана: 06.03.2024 15:46

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10